お客様各位

SCON-CAL カタログ訂正のお願い

・訂正箇所： SCON-CALねじ固定仕様の外形寸法図（P9）
・訂正内容： 外形寸法図に背面図を追加（取付穴の寸法図追加）

◯正

◯誤

2014 年 10月

以上よろしくお願い致します。

日頃は弊社製品をご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。
2014年8月発行の「SCON-CALカタログ」の中で、以下のとおり訂正が必要な箇所がありましたので
ここにお詫び申し上げます。
つきましては大変お手数ですが、下記内容をご参照の上ご使用頂ますようお願い致します。

記

ねじ固定仕様

外形寸法図

130.7

15
8

（
17
）

11649

アブソリュートバッテリ取り付け時
（アブソリュートエンコーダ仕様）

ねじ固定仕様

外形寸法図

130.7

15
8

（
17
）

11649

アブソリュートバッテリ取り付け時
（アブソリュートエンコーダ仕様）

破線部分が溝になっており、ドライバを回せるように
なっています。そのため、カバーをはずさずに固定が可能です。

(6) 22.5

14
6.
5

4.5

(6
)

φ4.5